

# Unsere besten Angebote

gültig vom 2.1.2017 – 31.1.2017



**Faktu lind Salbe\***  
25 g

Sie sparen **25%**  
statt 11,97 €\*\*  
**8,99 €**  
100 g = 35,96 €



**Dolormin 400 g\***  
10 Weichkapseln

Sie sparen **19%**  
statt 6,19 €\*\*  
**4,99 €**



**Dorithricin\***  
20 Lutschttabletten

Sie sparen **20%**  
statt 8,15 €\*\*  
**6,49 €**



**BoxaGrippal\***  
20 Filmtabletten

Sie sparen **19%**  
statt 12,97 €\*\*  
**10,49 €**



**Formigran\***  
2 Filmtabletten

Sie sparen **23%**  
statt 10,40 €\*\*  
**7,99 €**

**Produkt des Monats**



**PascVital Immerfit\***

40 Lutschttabletten  
**8,45 €**



**Gesund Leben Diätdrink Erdbeere\***  
500 g Pulver

Sie sparen **21%**  
statt 14,49 €\*\*  
**11,49 €**  
100 g = 2,30 €



**Mucosolvan Saft 30 mg / 5 ml\***  
100 ml Lösung

Sie sparen **19%**  
statt 7,97 €\*\*  
**6,49 €**



**Omeprax Hexal 20 mg\***  
14 Hartkapseln

Sie sparen **18%**  
statt 11,97 €\*\*  
**9,79 €**



**Heumann Blasen- und Nierentee\***  
30 g Instant

Sie sparen **17%**  
statt 7,25 €\*\*  
**5,99 €**  
100 g = 19,97 €



**Laryngomedin N Spray\***  
45 g

Sie sparen **28%**  
statt 15,90 €\*\*  
**11,49 €**  
100 g = 25,53 €



**Kyttta Schmerzsalbe\***  
50 g Creme

Sie sparen **25%**  
statt 7,97 €\*\*  
**5,99 €**  
100 g = 11,92 €



**Carmenthin\***  
42 Weichkapseln



**Hoggar Night\***  
20 Tabletten



**Isla Med Milde Kirsche\***  
20 Pastillen



**PenciviR  
bei Lippenherpes\***  
2 g Creme

Sie sparen  
**20%** statt 19,97 €\*\*  
**15,99 €**

Sie sparen  
**25%** statt 9,96 €\*\*  
**7,49 €**

Sie sparen  
**24%** statt 7,85 €\*\*  
**5,99 €**

Sie sparen  
**26%** statt 9,47 €\*\*  
**6,99 €**

100 g = 349,50 €

**BIOMED**  
organic medical skin care

Kosmetikangebot Ihrer Pascal Apotheke im CCU

**Professionelle Gesichtsbehandlung  
mit Hautanalyse**

**23.01.17**

**von 10.00 bis 18.00 Uhr**

Behandlungsdauer 45min

Schutzgebühr: 15€

(werden beim Kauf eines Biomed Produktes verrechnet)



Bitte vereinbaren Sie Ihren persönlichen Termin in  
der Pascal Apotheke im CCU Henstedt-Ulzburg.  
Tel. 0 41 93 - 96 673 30

**BIOMED**  
organic medical skin care

**Neu in Ihrer Pascal  
Apotheke im CCU!**



**3 für 2 Aktion\***

**vom 2.1. bis 31.1.17**

\*Kaufen Sie 3 Biomed Produkte  
und Sie bekommen das  
günstigste gratis!



**PASCAL  
Apotheke**

Mit Herz und Verstand für Ihre Gesundheit

PASCAL Apotheke im familia  
Pascalstraße 9  
25451 Quickborn

Tel.: +49 (0) 4106 12 50 36  
Fax: +49 (0) 4106 12 50 40

info@pascalapotheke.de

PASCAL Apotheke im CCU  
Hamburger Straße 8  
24558 Henstedt-Ulzburg

Tel.: +49 (0) 4193 96 67 33 0  
Fax: +49 (0) 4193 96 67 33 1

www.pascalapotheke.de